

**Bio-Mini-Gebäck 150 g mit Vollkorn (Artikel - Nr.: 59450)**

**Bio-Mini-Gebäck 150 g mit Vollkorn**

**Zutaten**

Bio WEIZENMEHL, Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Bio Palmfett, (ungehärtet), Bio Sonnenblumenöl, (ungehärtet), Bio Agavendicksaft, Bio Reissirup, Bio WEIZENSIRUP, Bio Apfelsirup, Bio GERSTENMALZEXTRAKT, Bio Maisstärke, Bio SOJAMEHL, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Bio SOJADRINK, Bio Vanilleextrakt, Meersalz

Kann Spuren enthalten von: SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE  
DE-ÖKO-001

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE